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GRYKAMINA C 60 kapsułek
 

Cena: 49,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,1 g

Opakowanie 30 kaps.

Postać kaps.

Producent BIOORGANIC S.C. JERZY CHOJNOWSKI,
PAWEŁ SUPEREK

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościGRYKAMINA C 60 kapsułekRekomendowana osobom narażonym na infekcje, uprawiające sport i prowadzące aktywny tryb
życia, narażonym na stres, palącym papierosy, osobom starszymWłaściwości:Grykamina C jest kompleksowym preparatem
produkowanym z kiełkujących nasion gryki i zawierającym naturalne bioflawonoidy (rutynę oraz kwercetynę), szereg cennych
aminokwasów oraz najwyższej jakości kwas L-askorbinowy.Połączenie naturalnych bioflawonoidów (rutyna i kwercetyna), cennych dla
organizmu aminokwasów oraz naturalnej witaminy C wpływa na wysoką przyswajalność witaminy C oraz kompleksowe działanie
preparatu. Rutyna z witaminą C wzmacniają ścianki naczyń krwionośnych, poprawiają ich kondycję oraz wykazują działanie
antyoksydacyjne, zwalczając wolne rodniki. Zawarta w preparacie kwercetyna wykazuje silne właściwości przeciwzapalne i zapobiega
chorobom układu krwionośnego.Suplement diety Grykamina C polecana jest przede wszystkim dla zmniejszenia uczucia zmęczenia,
poprawy odporności przed infekcjami, ochrony przed działaniem oksydacyjnym wolnych rodników, obniżenie ryzyka chorób serca i
miażdżycy, prawidłowego tworzenia kolagenu.Zalecane spożycieDorośli i dzieci powyżej 6 lat w celach suplementacyjnych – 1 kapsułka
dziennie, t.j. 100mg witaminy C, 125% RWS.W okresach wzmożonego zapotrzebowania – 1 kapsułka 3 razy dziennie, t.j. 300mg
witaminy C, 375% RWS.Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.WażneSuplement diety nie może być stosowany jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników oraz w czasie ciąży i
laktacji.Sposób przechowywania:Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić przed światłem i wilgocią. Przechowywać w
sposób niedostępny dla małych dzieci.Składnikiekstrakt z nasion zielonej gryki standaryzowany na 40% witaminy C, żelatyna,
substancja przeciwzbrylająca: fosforan wapnia.1 kapsułka zawiera 250 mg ekstraktu z nasion zielonej gryki (100 mg kwasu L-
askorbinowego - 125% RWS dobowego zapotrzebowania na witaminę C)RWS - referencyjna wartość spożycia.ProducentBioOrganic
s.c.ul. Rafii 2204-241 Warszawa
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